ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
МИНИСТВРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

РВСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Мигrрсгионразвития РА)

прикАз

от к lV > .rtлСt лФ. 20 1 8 г.

,Ь2

N,ДLJ2

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в Состав l(омиссии по соблюдению требований к
служебному повеленllю госуларственных гражданских служаlllllх

Министерства регионального развития Республики Алтай и урегулированик)
конфликта интересов, утверяценный приказом Министерства регrrонального

развития Республики Алтай от ll июля 2016 года ЛЬ l5l-П

В связи с производственной необходимостью!

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Состав комиссии по соблкlдению требований к слу>кебtttlму
поведеник) государственных гражданских служаших Министерства региона-Iьного
развития Республики Алrай и урег)лированию конфликта интересов (далее -
Состав комиссии), чтверждегtный приказом Министерства регионfulьного развития
Республики Алтай от ll июля 2016 года Ns 15l-П, изложить в новой редакци1l
согласно Прилох<ению к настояшему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Н.П. Конлратьев

Язаров А,А,

I

Прил ожен ие
к приказу Министерства
регионального развития

Республики Алтай
20l8 г. Nlr

состАв
комиссии по соблюдению требований к слуrкебному поведснию

государственных гра)tцанских служащих Мипистерства регионалыlого
развития Республики Алтай и урегулированиlо конфликта интересов

заместитель министра р€гион8,,lьного
развития Реслублики Алтай

дседатель Комиссии
заместитель министра регионального
развития Республики Алтай
заместител ь председателя Комиссии

Главный специалист
административно-правового отдела
Министерства регионального
развития Республики Алтай

ь Комиссии
кандидат экономических наук,
доцент кафедры экономики, туризма

Носова Марина Сергеевна

Яп]емская Людмила Борисовна

Семендеева Яна Эзеновна

Адарина Раиса Таановна

Ватутина Жанна Ивановна

Власова Галина Владимировна

Лорей Татьяна Александровна

и прикJадной информатики Горно-
Алтайс ко го

университета
юридического

коtlсультант отдела
коррупционных

государстве н н о го
экономи ко-

л ьте],а

начальник отдела транспортного и

дорожного хозяйства Министерства
регионального развития Республики
Алтай

профилак,ги ки
и иных

правонарушений при Главе
Республики Алтай, Председате"rе
Правительства Республики Алтай
Управления админисr,рати вной
работы и государственной службы
Единого аппарата Главы Республики
Алтай., Председателе Правительства
Республики Алтай

начаJ]ьник отдела экономического
анализа и озирован ия

от